
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dziwnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dziwnowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 159/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica środowiskowa, Dziwnówek ul. Nad Zalewem 1, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Zbigniew Mariusz Baka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dziwnów 

2. Wiesław Marian Dąbkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnówek 

3. Mieczysław Leopold Gębala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łukęcin 

4. Elżbieta Gryszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dziwnówek 

5. Zuzanna Nikola Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwnów 

6. Zuzanna Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwnówek 

7. Ewa Justyna Słomczyńska-Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziwnówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica środowiskowa, ul. Niezłomnych 1A, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Klaudia Anna Doch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzywodzie 

2. Barbara Maria Haraś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

3. Janina Elżbieta Jednorał-Beśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

4. Władysław Wojciech Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziwnów 

5. Agnieszka Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dziwnów 

6. Weronika Aleksandra Taranowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwnów 

7. Cezary Adam Wieczorek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziwnówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Władysława Reymonta 10, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Łukasz Andrzej Dzięcioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwnów 

2. Krystyna Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziwnów 

3. Walerian Jerzy Majcher, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dziwnów 

4. Martyna Jolanta Mietluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwnów 

5. Marta Zofia Milczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

6. Maja Renata Słota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

7. Aleks Cezary Wieczorek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dziwnówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury w Dziwnowie, ul. Marynarki Wojennej 4D, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Adrian Jan Kubacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dziwnów 

2. Małgorzata Maria Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

3. Dominika Anna Muraszow, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wrzosowo 

4. Bartosz Jakub Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwnówek 

5. Ewelina Popik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dziwnów 

6. Waldemar Jan Taranowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwnów 

7. Aleksy Piotr Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica środowiskowa, ul. Zatoczna 34, 

72-415 Międzywodzie: 

 

1. Irena Elżbieta Baka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwnów 

2. Grażyna Antonina Ciekańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

3. Dorota Katarzyna Galec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzywodzie 

4. Ryszard Stanisław Kos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzywodzie 

5. Karolina Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dziwnów 

6. Krzysztof Piotr Popik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dziwnów 

7. Wiesława Barbara Wąsowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Międzywodzie 

 

 


